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Spotkanie z pisarką Agnieszką Frączek

[1]Z okazji Międzynarodowego Dnia Książki dla Dzieci 

Biblioteka Publiczna Gminy i Miasta w Nowych Skalmierzycach zorganizowała dwa 
spotkania z Agnieszką Frączek – autorką kilkudziesięciu książek dla dzieci, 
germanistką, leksykografem i wykładowcą językoznawstwa na Uniwersytecie 
Warszawskim a także miłośniczką psów i kotów, które wielokrotnie są bohaterami 
jej utworów. W spotkaniach, które odbyły się w filii bibliotecznej w Biskupicach 
Ołobocznych oraz w Szkole Podstawowej im. Powstańców Wlkp w Nowych 
Skalmierzycach, wzięło udział około 80 dzieci z klas V i VI.

Pisarka w interesujący sposób zaprezentowała swoje wiersze i poprowadziła 
krótką lekcję języka polskiego. Błyskawicznie nawiązała kontakt z dziećmi, z 
ogromnym poczuciem humoru i w sympatyczny, ciepły sposób czytała fragmenty 
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swoich wierszy oraz wspólnie ze słuchaczami tropiła błędy językowe, jakie 
najczęściej zdarza się nam popełniać. Każdy z uczestników chyba na zawsze 
zapamiętał, że ubieramy choinkę, a nie spodnie, bo spodnie wkładamy. Autorka 
zdradziła, skąd czerpie pomysły i kto najbardziej przeszkadza jej w pisaniu. Dzieci 
dowiedziały się, że homofony czy homonimy wcale nie muszą być trudne i nudne, 
a wręcz przeciwnie – można się nimi bawić i przy okazji uczyć.

[2]Agnieszka Frączek pisząc teksty dla najmłodszych 

zawsze myśli o tym, jak ich rozbawić, zachęcić do czytania i zarazem nauczyć 
prawidłowej wymowy oraz pisowni. O tym jak bardzo podobała się jej twórczość 
świadczą wszystkie sprzedane książki, do których wpisywała dedykacje i 
autografy. W podziękowaniu za ciekawe i pełne humoru spotkania uczestnicy 
wręczyli autorce piękne wiosenne kwiaty.

Spotkania autorskie z pisarzami są jedną z form promocji czytelnictwa. Mamy 
nadzieję, że zarówno młodzi czytelnicy, jak i czytający im dorośli sięgną po bogaty 
dorobek Agnieszki Frączek, gdyż jej utwory nie tylko bawią, ale i uczą.
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